2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2024

№ 405
пос. Николаевка

О признании утратившим силу административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату под существующими объектами недвижимости»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация Николаевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 28.12.2016 № 738 "Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату под существующими объектами недвижимости".

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 10.05.2018 № 201 "О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату под существующими объектами недвижимости», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 28.12.2016  № 738".

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 09.04.2019 № 123 "О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату под существующими объектами недвижимости», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 28.12.2016  № 738".

4. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 12.05.2022 № 160 "О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату под существующими объектами недвижимости», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 28.12.2016  № 738"

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение»- информационном бюллетене «Исток».

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения

Е.Е. Матусевич